El presente proceso se encuentra 

cobijado por los acuerdos y tratados de libre comercio establecidos en el numeral 8 del 

Análisis de Conveniencia y Oportunidad. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN  ha 

definido como presupuesto oficial la suma de MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO 

MILLONES SEISCIENTOS VEINTISÉIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 

M/CTE ($1.978.626.596)  incluido IVA y todos los costos directos e indirectos, los cuales se 

distribuirán así:  

GRUPO PRESUPUESTO PROYECTADO 

01 -ELECTRODOMÉSTICOS  $754.119.179 

02-MUEBLES  $379.352.587 

03-ENSERES  $94.229.737  

04-LENCERÍA Y COLCHONES  $750.925.093